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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
s názvem: 

 
 

„SOUVISLÁ ÚDRŽBA ČÁSTI MK – UL. HORNICKÁ, DUBŇANY“ 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto, na základě dotazů dodavatelů, ve smyslu § 98 zákona vysvětluje zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce zahájené dne 6. 2. 2019. 
 
Dotaz č. 1 
Součástí zakázky má být výměna obrubníků, ale ve výkazu výměr chybí materiálové položky pro jejich 
dodávku. Pokud se budou nahrazovat pouze poškozené obrubníky, chybí položky pro očištění vybouraných 
obrub, případně pro dodávku nových. 
Můžete, prosím, doplnit do výkazu výměr nebo upřesnit, jak máme materiál započítat do stávajících 
položek pro osazení obrubníků? 
 
Odpověď 
Položka nyní č.31 a č. 32 je včetně dodání materiálu (nových obrubníků). 
 
 
Dotaz č. 2 
Položky č. 7 a 8 obsahují odstranění podkladních vrstev, ale nikde není řešen odvoz odstraněných 
materiálů. Můžete, prosím, doplnit položky pro odvozy a uložení na skládku? Nebo se těchto prací týkají 
položky č. 30,31,32 a 33, u kterých je však uvedeno, že se jedná o asfalt do 30x30? 
 
Odpověď 
Ano, odvoz a uložení sutí je ve výše uvedených položkách. 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto vysvětlením neprovádí změnu zadávacích podmínek. 
 
 
 
 
 
 
 
v Břeclavi dne 17. 2. 2020  
     ..................................................... 
     Vít Kouřil, Agentura K1 s.r.o. 
     osoba smluvně zastupující zadavatele 
     ve smyslu § 43 ZZVZ 
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